

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Monte  
Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Monte  
Pregão Eletrônico - 101/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 - C/ 100 UNIDADES - DESCARPACK - Valor Referência: 21,40

| Fornecedor                                 | Modelo     | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DOMINUS COMERCIO SOCIEDADE UNIPessoal LTDA | DESCARPACK | 3.000,00 Caixa | 6,91        | 20.730,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

### 0001 - AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 - C/ 100 UNIDADES - DESCARPACK - Valor Referência: 21,40

| Fornecedor                                 | Modelo     | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DOMINUS COMERCIO SOCIEDADE UNIPessoal LTDA | DESCARPACK | 1.000,00 Caixa | 6,91        | 6.910,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

### 0003 - FORMOL 10% - ICARAI - Valor Referência: 15,30

| Fornecedor                                  | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|---------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | ICARAI | 10,00 Litro | 15,30       | 153,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

### 0007 - AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL CURTA 25 MM CAIXA C/ 100.AGULHA GENGIVAL CURTA 25MM APROX. CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES, BD OU SIMILARAGULHA SILICONIZADA COM BISEL TRIFACETADO QUE PERMITE UMA PENETRAÇÃO SUAVE NA GENGIVA DO PACIENTE.\* FABRICADAS EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM NIQUELAÇÃO GALVÂNICA.\* PRODUTO ESTÉRIL. - DESCARPACK - Valor Referência: 32,20

| Fornecedor                                                                     | Modelo     | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | DESCARPACK | 3.750,00 Caixa | 20,68       | 77.550,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

### 0007 - AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL CURTA 25 MM CAIXA C/ 100.AGULHA GENGIVAL CURTA 25MM APROX. CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES, BD OU SIMILARAGULHA SILICONIZADA COM BISEL TRIFACETADO QUE PERMITE UMA PENETRAÇÃO SUAVE NA GENGIVA DO PACIENTE.\* FABRICADAS EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM NIQUELAÇÃO GALVÂNICA.\* PRODUTO ESTÉRIL. - DESCARPACK - Valor Referência: 32,20

| Fornecedor                                                                     | Modelo     | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | DESCARPACK | 1.250,00 Caixa | 20,68       | 25.850,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

### 0009 - BROCA CARBIDE 1557 - PRIMA ANGELUS - Valor Referência: 5,01

| Fornecedor       | Modelo        | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------|---------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DENTAL BH BRASIL | PRIMA ANGELUS | 100,00 Unidade | 5,01        | 501,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

### 0010 - BROCA CARBIDE 245 - PRIMA ANGELUS - Valor Referência: 14,84

| Fornecedor       | Modelo        | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------|---------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DENTAL BH BRASIL | PRIMA ANGELUS | 100,00 Unidade | 5,87        | 587,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

### 0011 - BROCA CARBIDE 700 - PRIMA ANGELUS - Valor Referência: 5,52

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                  |               |                |      |        |                                                                         |
|------------------|---------------|----------------|------|--------|-------------------------------------------------------------------------|
| DENTAL BH BRASIL | PRIMA ANGELUS | 100,00 Unidade | 5,52 | 552,00 | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |
|------------------|---------------|----------------|------|--------|-------------------------------------------------------------------------|

#### 0012 - BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO P/ CONTRA ÂNGULO NO 4 - MAILLEFER - Valor Referência: 7,39

| Fornecedor       | Modelo    | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|------------------|-----------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DENTAL BH BRASIL | MAILLEFER | 100,00 Unidade | 4,98        | 498,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0013 - BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO P/ CONTRA ÂNGULO NO 6 - MAILLEFER - Valor Referência: 8,75

| Fornecedor       | Modelo    | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|------------------|-----------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DENTAL BH BRASIL | MAILLEFER | 100,00 Unidade | 4,98        | 498,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0014 - BROCA DIAMANTADA 1014 - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 2,35

| Fornecedor                                                                           | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,<br>EXPORTACAO E COMERCIO DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,35        | 235,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0015 - BROCA DIAMANTADA 1016 - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 2,44

| Fornecedor                                                                           | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,<br>EXPORTACAO E COMERCIO DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,44        | 244,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0016 - BROCA DIAMANTADA 1032 - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 2,47

| Fornecedor                                                                           | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,<br>EXPORTACAO E COMERCIO DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,47        | 247,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0017 - BROCA DIAMANTADA 1034 - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 2,38

| Fornecedor                                                                           | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,<br>EXPORTACAO E COMERCIO DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,38        | 238,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0018 - BROCA DIAMANTADA 1090 - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 3,95

| Fornecedor                                                                           | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,<br>EXPORTACAO E COMERCIO DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,52        | 252,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0019 - BROCA DIAMANTADA 1092 - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 2,45

| Fornecedor                                                                           | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,<br>EXPORTACAO E COMERCIO DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,45        | 245,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0020 - BROCA DIAMANTADA 1094 - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 2,98

| Fornecedor                                                                           | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,<br>EXPORTACAO E COMERCIO DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,48        | 248,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0021 - BROCA DIAMANTADA 2136 - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 4,13



| Fornecedor                                                                     | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,54        | 254,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0022 - BROCA DIAMANTADA 3118 - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 10,48

| Fornecedor                                                                     | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,53        | 253,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0023 - BROCA DIAMANTADA 3168 F - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 10,48

| Fornecedor                                                                     | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,54        | 254,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0024 - BROCA POLIMENTO/ACABAMENTO 3195 FF - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 11,17

| Fornecedor                                                                     | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,49        | 249,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0025 - CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DUPLA FACE. FOLHA ESPECIAL 100% VEGETAL DE DUPLA FACE NA COR AZUL E VERMELHO E 100 MICRAS DE ESPESSURA. - SUPER CARBON - Valor Referência: 12,61

| Fornecedor             | Modelo       | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------|--------------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | SUPER CARBON | 1.000,00 Unidade | 2,33        | 2.330,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0026 - CONE DE GUTA PERCHA M - IMPLA - Valor Referência: 56,63

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 50,00 Caixa | 26,86       | 1.343,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0027 - CONE GUTA PERCHA RS - IMPLA - Valor Referência: 39,30

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 50,00 Caixa | 26,86       | 1.343,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0028 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1A SÉRIE - IMPLA - Valor Referência: 40,64

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 50,00 Caixa | 26,86       | 1.343,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0029 - ESCOVA DENTAL ADULTO C/ ESTOJO PVC - ADULTO - Valor Referência: 1,94

| Fornecedor                                     | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| HIGIVITAL COMERCIO DE PRODUTOS COSMETICOS LTDA | ADULTO | 5.000,00 Unidade | 0,80        | 4.000,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0030 - ESCOVA DENTAL INFANTIL C/ ESTOJO PVC - INFANTIL - Valor Referência: 3,73

| Fornecedor                                     | Modelo   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------------------------------|----------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| HIGIVITAL COMERCIO DE PRODUTOS COSMETICOS LTDA | INFANTIL | 5.000,00 Unidade | 0,76        | 3.800,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |



**0031 - ESPONJA HEMOSTÁTICA. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES..OBTIDA DE GELATINA LIOFILIZADA DE ORIGEM PORCINA, ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA, PESANDO NÃO MAIS DE 10MG, COMPLETAMENTE REABSORVÍVEL PELO ORGANISMO E DESENVOLVIDA PARA USO DIÁRIO.\* FEITO DE 100% GELATINA PORCINA.\* DIMENSÕES: 1CMX1CM.\* ESTERILIZADO POR IRRADIAÇÃO.\* REGISTRO NA ANVISA: 80015520006. - HEMOSPON CX COM 10 - Valor Referência: 54,38**

| Fornecedor             | Modelo             | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------|--------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | HEMOSPON CX COM 10 | 500,00 Caixa | 38,92       | 19.460,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0032 - EUCALIPTOL - EUCALIPTOL - Valor Referência: 9,86**

| Fornecedor             | Modelo     | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------|------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | EUCALIPTOL | 15,00 Unidade | 7,55        | 113,25      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0034 - ESTIRPA NERVOS Nº 25 MM. EMBALAGEM C/ 10 UNIDADES. ESTIRPA NERVOS Nº 25 MM. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. INSTRUMENTOS FARPADOS.\* PRÉ-ESTERILIZADOS.\* EXTIRPA NERVOS VERMELHO: Nº35. - MKlife - Valor Referência: 24,82**

| Fornecedor                                       | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| EDILSON APARECIDO DA SILVA<br>CPF:013.574.006-16 | MKlife | 50,00 Unidade | 23,00       | 1.150,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0035 - FILME RADIOGRÁFICO ADULTO COM 100 UNIDADES - Carestream - Valor Referência: 205,20**

| Fornecedor                                       | Modelo     | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| EDILSON APARECIDO DA SILVA<br>CPF:013.574.006-16 | Carestream | 20,00 Caixa | 202,00      | 4.040,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0036 - FIO DENTAL 25 M - 25M - Valor Referência: 1,27**

| Fornecedor                                     | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| HIGIVITAL COMERCIO DE PRODUTOS COSMETICOS LTDA | 25M    | 5.000,00 Unidade | 0,78        | 3.900,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0037 - FIO DENTAL 500 M - UNI - Valor Referência: 12,97**

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA | UNI    | 60,00 Unidade | 7,42        | 445,20      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0038 - FITA MATRIZ 5MM ODONTOLÓGICA - MATRIZ 5MM - Valor Referência: 2,45**

| Fornecedor             | Modelo     | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | MATRIZ 5MM | 250,00 Unidade | 1,02        | 255,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0039 - FITA MATRIZ 7 MM ODONTOLÓGICA - MATRIZ 7MM - Valor Referência: 3,07**

| Fornecedor             | Modelo     | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | MATRIZ 7MM | 250,00 Unidade | 1,09        | 272,50      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0040 - FITA PARA AUTOCLAVE - Hospflex - Valor Referência: 4,31**

| Fornecedor                                       | Modelo   | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------|----------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| EDILSON APARECIDO DA SILVA<br>CPF:013.574.006-16 | Hospflex | 250,00 Unidade | 4,31        | 1.077,50    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |



**0041 - FLUOR GEL 1% NEUTRO 250 ML - ALLPLAN - Valor Referência: 5,44**

| Fornecedor                                                                     | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | ALLPLAN | 250,00 Frasco | 4,90        | 1.225,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0042 - FORMOCRESOL 10 ML - FORMOCRESOL - Valor Referência: 5,75**

| Fornecedor             | Modelo      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | FORMOCRESOL | 25,00 Unidade | 5,75        | 143,75      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0043 - HIDROXIDO DE CÁLCIO PA. EMBALAGEM C/ 10GHIDROXIDO DE CÁLCIO PA. EMBALAGEM COM 10G. - HIDROXIDO DE CALCIO PA - Valor Referência: 4,73**

| Fornecedor             | Modelo                 | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------|------------------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | HIDROXIDO DE CALCIO PA | 40,00 Unidade | 4,17        | 166,80      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0044 - IONÔMERO DE VIDRO P/ RESTAURAÇÃO LÍQUIDO + PÓKIT DE IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR. EMBALAGEM COM 10G DE PÓ + 8G DE LÍQUIDO + 1 DOSADOR DE PÓ + 1 BLOCO DE ESPATULAÇÃO. NA COR 62.CIMENTO DE PRESA RÁPIDA.\* POSSUI UMA BOA ADESÃO AO ESMALTE E À DENTINA SENDO DESNECESSÁRIO A CRIAÇÃO DE RETENÇÕES.\* BIOCOMPATÍVEL.\* MAIOR CAPACIDADE DE LIBERAÇÃO DE FLÚOR COM FINALIDADE ANTICARIOGÊNICA.\* MAIOR CAPACIDADE DE RECARGA DE FLÚOR.\* PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO CE (CERTIFICAÇÃO EUROPEIA). - IONGLASS R - Valor Referência: 79,32**

| Fornecedor             | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | IONGLASS R | 250,00 Kit | 27,86       | 6.965,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0045 - LÂMINA CIRÚRGICA 15 ESTERILIZADA - DESCARPACK - Valor Referência: 28,51**

| Fornecedor                                                                     | Modelo     | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | DESCARPACK | 10,00 Unidade | 22,76       | 227,60      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0047 - LIMA TIPO K 1ª SÉRIE 21MM. KITC/6. - IMPLA - Valor Referência: 20,22**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 30,00 Kit  | 12,20       | 366,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0048 - LIMA TIPO K 2ª SÉRIE 21MM. KIT C/ 06 UNID.LIMA TIPO K 2ª SÉRIE 21MM. KIT COM 06 UNIDADES. - IMPLA - Valor Referência: 18,26**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 30,00 Kit  | 12,20       | 366,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0049 - LIMA TIPO K Nº 10 DE 21MM. KIT C/ 06 UNIDADES.LIMA TIPO K Nº 10 DE 21MM. KIT COM 06 UNIDADES. - IMPLA - Valor Referência: 15,29**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 30,00 Kit  | 12,23       | 366,90      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0050 - LIMA TIPO K Nº 15 DE 21MM. KIT C/ 6 UNIDADES - IMPLA - Valor Referência: 17,66**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,  
EXPORTACAO E COMERCIO DE  
PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

IMPLA

30,00 Kit

12,20

366,00

Homologado em  
07/10/2024 11:31:36  
Por: Leonardo Lacerda  
Camilo

**0051 - MICROAPLICADOR DE ADESIVO - Microaplicador Regular c/100 - Valor Referência: 14,79**

| Fornecedor      | Modelo                       | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-----------------|------------------------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DENTAL IPO LTDA | Microaplicador Regular c/100 | 250,00 Pacote | 8,62        | 2.155,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0052 - PARAMONOCOLOROFENOL CANFORADO 20 ML - PARAMONO - Valor Referência: 8,82**

| Fornecedor             | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|------------------------|----------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | PARAMONO | 50,00 Unidade | 7,96        | 398,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0053 - RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COM A1 - UNI - Valor Referência: 57,12**

| Fornecedor                                                              | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS E<br>MATERIAIS LTDA | UNI    | 300,00 Unidade | 11,23       | 3.369,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0054 - RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR A2 - UNI - Valor Referência: 56,08**

| Fornecedor                                                              | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS E<br>MATERIAIS LTDA | UNI    | 300,00 Unidade | 11,23       | 3.369,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0055 - RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR A3 - UNI - Valor Referência: 55,08**

| Fornecedor                                                              | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS E<br>MATERIAIS LTDA | UNI    | 300,00 Unidade | 11,23       | 3.369,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0056 - RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR A 3,5 - UNI - Valor Referência: 45,87**

| Fornecedor                                                              | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS E<br>MATERIAIS LTDA | UNI    | 300,00 Unidade | 11,23       | 3.369,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0057 - RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR A4 - UNI - Valor Referência: 49,71**

| Fornecedor                                                              | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS E<br>MATERIAIS LTDA | UNI    | 300,00 Unidade | 11,23       | 3.369,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0058 - RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR B1 - UNI - Valor Referência: 48,09**

| Fornecedor                                                              | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS E<br>MATERIAIS LTDA | UNI    | 300,00 Unidade | 11,23       | 3.369,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0059 - RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR B2 - UNI - Valor Referência: 55,07**

| Fornecedor                                                              | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS E<br>MATERIAIS LTDA | UNI    | 300,00 Unidade | 11,23       | 3.369,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0060 - RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR B3 - UNI - Valor Referência: 46,83**



| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA | UNI    | 300,00 Unidade | 11,23       | 3.369,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0061 - RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR C1 - UNI - Valor Referência: 38,03

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA | UNI    | 300,00 Unidade | 11,23       | 3.369,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0062 - RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR C2 - UNI - Valor Referência: 50,17

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA | UNI    | 300,00 Unidade | 11,23       | 3.369,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0063 - RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR C3 - UNI - Valor Referência: 40,29

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA | UNI    | 300,00 Unidade | 11,23       | 3.369,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0064 - RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR C4 - UNI - Valor Referência: 54,88

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA | UNI    | 300,00 Unidade | 11,23       | 3.369,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0065 - RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL INCISAL - MASTER FILL - Valor Referência: 62,96

| Fornecedor       | Modelo      | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------|-------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DENTAL BH BRASIL | MASTER FILL | 300,00 Unidade | 11,93       | 3.579,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0066 - REVELADOR PARA RADIOGRAFIAS 500 ML, KODAK OU SIMILAR. - IMPLA - Valor Referência: 33,13

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 650,00 Frasco | 8,91        | 5.791,50    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0067 - SELANTE MATIZADO PARA FÓSSULAS E FISSURAS. EMBAL DE 2G. - MAXSEAL - Valor Referência: 44,99

| Fornecedor             | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | MAXSEAL | 15,00 Unidade | 11,85       | 177,75      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0068 - SPRAY LUBRIFICANTE PARA PONTAS( ODONTOLÓGICO) - MAQSPRAY - Valor Referência: 27,29

| Fornecedor             | Modelo   | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------|----------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | MAQSPRAY | 300,00 Unidade | 11,94       | 3.582,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

#### 0069 - TIRA DE LIXA PARA POLIMENTO DE RESINA - IMPLA - Valor Referência: 9,59

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 250,00 Pacote | 7,00        | 1.750,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |



**0070 - TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM - IMPLA - Valor Referência: 13,94**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 100,00 Pacote | 5,62        | 562,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0071 - TIRA DE LIXA DE AÇO 6 MM. EMBAL C/12 UNID.TIRA DE LIXA DE AÇO 6 MM. EMB COM 12 UNIDADES. - IMPLA - Valor Referência: 17,23**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 100,00 Pacote | 6,42        | 642,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0072 - TRICRESSOL FORMALINA - Biodinâmica - Valor Referência: 21,88**

| Fornecedor                                       | Modelo      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| EDILSON APARECIDO DA SILVA<br>CPF:013.574.006-16 | Biodinâmica | 50,00 Unidade | 9,25        | 462,50      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0073 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE 2A SERIE - IMPLA - Valor Referência: 68,90**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 50,00 Caixa | 28,25       | 1.412,50    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0074 - CONE GUTA PERCHA FM - IMPLA - Valor Referência: 31,99**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 50,00 Caixa | 28,25       | 1.412,50    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0075 - ANESTÉSICO INJETÁVEL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% + EPINEFRINA 1:1000 CONTENDO 50 TUBETES DE VIDRO DE 1,8 ML CADA - LIDOSTESIM AD - Valor Referência: 164,34**

| Fornecedor                                               | Modelo        | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|----------------------------------------------------------|---------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DENTAL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MEDICOS LTDA | LIDOSTESIM AD | 563,00 Caixa | 110,00      | 61.930,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0075 - ANESTÉSICO INJETÁVEL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% + EPINEFRINA 1:1000 CONTENDO 50 TUBETES DE VIDRO DE 1,8 ML CADA - LIDOSTESIM AD - Valor Referência: 164,34**

| Fornecedor                                               | Modelo        | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|----------------------------------------------------------|---------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DENTAL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MEDICOS LTDA | LIDOSTESIM AD | 187,00 Caixa | 110,00      | 20.570,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0076 - SERINGA ÁCIDO FOSFÓRICO 37%.EMB 03 SERINGAS DE 3G.SERINGA ÁCIDO FOSFÓRICO 37% 2,5 ML E PONTEIRA PARA APLICAÇÃO. EMBALAGEM COM 3 SERINGAS DE 3G CADA. CORANTE AZUL PARA PERFEITA VISUALIZAÇÃO NA APLICAÇÃO E REMOÇÃO.\* VISCOSIDADE ADEQUADA, NÃO APRESENTA ESCOAMENTO PARA ÁREAS INDESEJÁVEIS.\* ISENTO DE SÍLICA: NÃO DEIXA RESQUÍCIOS DE SÍLICA, QUE IMPEDE A PENETRAÇÃO DO PRIMER.\* SOLÚVEL EM ÁGUA, FACILIDADE DE SER REMOVIDO APÓS CONDICIONAMENTO. - ACIDO 37% - Valor Referência: 7,53**

| Fornecedor             | Modelo    | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------|-----------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | ACIDO 37% | 250,00 Unidade | 3,73        | 932,50      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0077 - DESSEMBILIZANTE DENTINÁRIO PARA USO EM CONSULTÓRIO 2% - LYSANDA - Valor Referência: 55,63**

| Fornecedor                                                                     | Modelo  | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | LYSANDA | 300,00 Unidade | 12,00       | 3.600,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |



**0078 - PONTAS DE SILICONE PARA ACABAMENTOS DE RESINAS,KIT C/7 UNIDPONTAS DE SILICONE PARA ACABAMENTOS DE RESINAS, KIT COM 07 UNID: 02 EM FORMATO DE DISCO,02 EM FORMATO DE TAÇA,03 EM FORMATO DE CHAMA DE VELA. - Optimize refil sortido c/8+Mandril - Valor Referência: 72,28**

| Fornecedor      | Modelo                             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-----------------|------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DENTAL IPO LTDA | Optimize refil sortido c/8+Mandril | 280,00 Kit | 71,64       | 20.059,20   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0079 - LIMA TIPO K 1ª SÉRIE 25MM. KIT C/ 6 UNID.LIMA TIPO K 1ª SÉRIE 25MM. KIT COM 6 UNIDADES. - IMPLA - Valor Referência: 25,22**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 30,00 Kit  | 12,20       | 366,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0080 - SILICONE DE CONDENSÇÃO FLUIDA 120 GRAMAS - FLEX SIL FLUIDO - Valor Referência: 125,87**

| Fornecedor             | Modelo          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------|-----------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | FLEX SIL FLUIDO | 50,00 Unidade | 34,51       | 1.725,50    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0081 - ESCOVA ROBSON NYLON BRANCO OU PRETO.FORMATO PLANOPARA CONTA ANGULOCERDAS MACIAS - IMPLA - Valor Referência: 1,26**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 250,00 Caixa | 1,10        | 275,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0082 - SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL - Sugador cirúrgico desc. c/20 - Valor Referência: 55,38**

| Fornecedor      | Modelo                       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-----------------|------------------------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DENTAL IPO LTDA | Sugador cirúrgico desc. c/20 | 100,00 Unidade | 19,65       | 1.965,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0083 - (292\*) PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10CM/100MPAPEL GRAU CIRÚRGICO 10CMX 100M INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE. COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUIMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR. APRESENTAR LAUDO DE QUALIFICAÇÃO EMITIDO PELO FABRICANTE COM MINIMO 60G/M2 DE GRAMATURA DO PAPEL E ESPECIFICAÇÕES NBR7.152, 12.946 E 13.386. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE PARA BONINAS DE PGC. ISENTO DE ALVEJANTE; ATOXICO; LEVEMENTE ESVERDEADO. PODE SER AUTOCLAVADO ATE 135° - UNI - Valor Referência: 63,74**

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA | UNI    | 700,00 Rolo | 45,31       | 31.717,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0084 - BROCA ENDO Z - IMPLA - Valor Referência: 12,40**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 150,00 Unidade | 11,74       | 1.761,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0085 - BROCA GATES Nº 02 - IMPLA - Valor Referência: 15,11**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 100,00 Unidade | 5,79        | 579,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0086 - BROCA GATES Nº 03 - IMPLA - Valor Referência: 13,81**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,  
EXPORTACAO E COMERCIO DE  
PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

IMPLA

100,00 Unidade

5,74

574,00

Homologado em  
07/10/2024 11:31:36  
Por: Leonardo Lacerda  
Camilo

**0087 - BROCA GATES Nº 04 - IMPLA - Valor Referência: 16,27**

| Fornecedor                                                                           | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,<br>EXPORTACAO E COMERCIO DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 100,00 Unidade | 5,73        | 573,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0088 - DESTILADORA DE ÁGUA.DESTILADORA DE AGUA. 127V- CAPACIDADE PARA DESTILAR ATÉ 3,8 LITROS. \*BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, PROPORCIONA ECONOMICA DE ATÉ 35% NOS GASTOS COM ÁGUA DESTILADA.\* TEMPO PARA DESTILAR 150 ML DE ÁGUA: 19 MINUTOS;\* TEMPO PARA DESTILAR 300 ML DE ÁGUA: 37 MINUTOS; \* NÃO NECESSITA INSTALAÇÃO HIDRÁULICA;\* ÁGUA DISPONÍVEL A QUALQUER MOMENTO NO CONSULTÓRIO.\* AUMENTA A VIDA ÚTIL DA AUTOCLAVE E DOS INSTRUMENTAIS.\*DURAÇÃO DO CICLO COMPLETO: 6 A 8 HORAS.\* PRÁTICO E ECONÔMICO.\* CAPACIDADE PARA DESTILAR ATÉ 3,8 LITROS.\* A LIMPEZA DA RESISTÊNCIA PODE SER REALIZADA COM ÁGUA E VINAGRE.\* É RECOMENDADO A TROCA DO FILTRO A CADA 3 MESES.\* GARANTIA: 1 ANO. - DESTILADORA PRIME WHITE - Valor Referência: 2.942,67**

| Fornecedor                              | Modelo                     | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-----------------------------------------|----------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MIAMIMED PRODUTOS<br>ODONTOLOGICOS LTDA | DESTILADORA PRIME<br>WHITE | 1,00 Unidade | 500,00      | 500,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0089 - LIMA TIPO K Nº 20 DE 21MM. KIT C/ 06 UNIDADES.LIMA TIPO K Nº20 DE 21MM. KIT COM 06 UNIDADES. - IMPLA - Valor Referência: 25,99**

| Fornecedor                                                                           | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,<br>EXPORTACAO E COMERCIO DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 30,00 Kit  | 12,22       | 366,60      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0090 - ANESTESICO INJETAVEL CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA A 30 MG/ML SEM VASO CONSTRICTOR.CONTENDO 50 TUBETES DE PLÁSTICO DE 1,8ML CADA. - Mepivalem 3% SV c/50 - Valor Referência: 218,50**

| Fornecedor      | Modelo               | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-----------------|----------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DENTAL IPO LTDA | Mepivalem 3% SV c/50 | 563,00 Caixa | 129,77      | 73.060,51   | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0090 - ANESTESICO INJETAVEL CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA A 30 MG/ML SEM VASO CONSTRICTOR.CONTENDO 50 TUBETES DE PLÁSTICO DE 1,8ML CADA. - Mepivalem 3% SV c/50 - Valor Referência: 218,50**

| Fornecedor      | Modelo               | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-----------------|----------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DENTAL IPO LTDA | Mepivalem 3% SV c/50 | 187,00 Caixa | 129,77      | 24.266,99   | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0091 - BROCA DIAMANTADA 2200 - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 2,69**

| Fornecedor                                                                           | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,<br>EXPORTACAO E COMERCIO DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,54        | 254,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0092 - CANETA DE ALTA ROTAÇÃO.KAVO OU SIMILAR.CANETA DE ALTA ROTAÇÃO. TURBINA EXTRA TORQUEROTORES BALANCEADOS: COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E VIBRAÇÃO, GARANTE MENOS ESTRESSE PARA O DENTISTA E PACIENTE.KAVO OU SIMILAR.\* PESO IDEAL: PROJETADA PARA COMPENSAR O PESO E A FORÇA DAS MANGUEIRAS, O QUE IMPEDE A FORÇA CONTRÁRIA EM RELAÇÃO AO MOVIMENTO DA CANETA DO CAMPO DE TRABALHO.\*SPRAY TRIPLO: COM DISTRIBUIÇÃO SIMÉTRICA, EVITA O SUPERAQUECIMENTO NA REGIÃO DE CORTE DA BROCA.\* ACOPLAMENTO BORDEN.\* SISTEMA PRESS BUTTON.\* AUTOCLAVÁVEL.\* LONGA VIDA ÚTIL.\* ERGONOMICAMENTE PERFEITA PARA TRABALHOS PRECISOS.\* GARANTIA: 12 MESES.\* REGISTRO NA ANVISA: 10064010046.\* SPRAY TRIPLO.\* ENCAIXE BORDEN 2 FUROS.\* SISTEMA DE TROCA-BROCA: PRESS-BUTTON (PB). \* BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E VIBRAÇÃO.\* RECARTEILHA SOFT.\* ROTORES BALANCEADOS.\* ROTAÇÃO: 280 000 - 380 000 RPM.\* TORQUE: 0,13 NCM.\* RUÍDO: 64 DBS.\* PRESSÃO DO AR: 32 LBS.\* MATERIAL: LATÃO, ALUMÍNIO E PEÇAS EM AÇO INOX.( CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS) - PRIME CX207-W2 - Valor Referência: 516,29**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



**0093 - MATERIAL DE PREENCHIMENTO TEMPORÁRIO COM COLORAÇÃO SEMELHANTE A DO DENTE, RADIOPACO E DE ENDURECIMENTO QUÍMICO. O PRODUTO É UM CIMENTO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO/SULFATO DE ZINCO, DESTINADO PARA APLICAÇÕES DE CURTO PRAZO ( NO MÁXIMO UMA OU DUAS SEMANAS), E ÓTIMO SELADOR PARA TRABALHOS EM ENDODONTIA. ONDE SE FAZ NECESSÁRIO UM VEDA MENTO HERMÉTICO DA CÂMARA PULPAR EM RELAÇÃO AO MEIO BUCAL. POTE CONTENDO 20 GRAMAS. - OBTUR - Valor Referência: 24,07**

| Fornecedor             | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | OBTUR  | 300,00 Unidade | 7,26        | 2.178,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0094 - LÂMINA DE BISTURI Nº 11 - DESCARPACK - Valor Referência: 27,67**

| Fornecedor                                                                           | Modelo     | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,<br>EXPORTACAO E COMERCIO DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | DESCARPACK | 15,00 Caixa | 22,74       | 341,10      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0095 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20CMX100M. INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE. COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUIMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR. APRESENTAR LAUDO DE QUALIFICAÇÃO EMITIDO PELO FABRICANTE COM MINIMO 60G/M2 DE GRAMATURA DO PAPEL E ESPECIFICAÇÕES NBR7.152, 12.946 E 13.386. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE PARA BONINAS DE PGC. ISENTO DE ALVEJANTE; ATOXICO; LEVEMENTE ESVERDEADO. PODE SER AUTOCLAVADO ATE 135° - 20CMX100M - Valor Referência: 127,39**

| Fornecedor                                   | Modelo    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|----------------------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MEDEFE PRODUTOS MEDICOS<br>HOSPITALARES LTDA | 20CMX100M | 525,00 Rolo | 85,25       | 44.756,25   | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0095 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20CMX100M. INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE. COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUIMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR. APRESENTAR LAUDO DE QUALIFICAÇÃO EMITIDO PELO FABRICANTE COM MINIMO 60G/M2 DE GRAMATURA DO PAPEL E ESPECIFICAÇÕES NBR7.152, 12.946 E 13.386. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE PARA BONINAS DE PGC. ISENTO DE ALVEJANTE; ATOXICO; LEVEMENTE ESVERDEADO. PODE SER AUTOCLAVADO ATE 135° - UNI - Valor Referência: 127,39**

| Fornecedor                                                              | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS E<br>MATERIAIS LTDA | UNI    | 175,00 Rolo | 90,60       | 15.855,00   | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0096 - ENDO ICE SPRAY 200 ML - ENDO ICE - Valor Referência: 56,03**

| Fornecedor             | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|------------------------|----------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | ENDO ICE | 12,00 Unidade | 31,74       | 380,88      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0097 - SACA BROCA UNIVERSAL PARA CANETA DE ALTA-ROTAÇÃO - IMPLA - Valor Referência: 30,82**

| Fornecedor                                                                           | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,<br>EXPORTACAO E COMERCIO DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 30,00 Unidade | 19,76       | 592,80      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0098 - KIT DE CIMENTO PARA ABTURAÇÃO ENDODONTICA EM ALAGEM CONTENDO PÓ 12 GR+ LIQ 10 ML. REGISTRO NA BASE DE EUGENOL E OXIDO DE ZINCO. APRESENTA BOA TOLERANCIA PELOS TECIDOS APICAIS, RADIOPACA IMPERMEABILIDADE, POSSUI FINA GRANULAÇÃO. ENDOFIL OU SIMILAR. - FILL CANAL KIT - Valor Referência: 92,36**

| Fornecedor             | Modelo         | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|------------------------|----------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Juares Lima dos Santos | FILL CANAL KIT | 50,00 Unidade | 18,47       | 923,50      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |



**0099 - GORRO DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/100GORRO DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO PACOTE 100 UNIDADES - C/100 - Valor Referência: 11,57**

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA | C/100  | 300,00 Pacote | 5,74        | 1.722,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0100 - 0094269 MASCARA DESCARTÁVEL BRANCA TRIPLA COM ELÁSTICO 50 UNIDADES - C/50 - Valor Referência: 25,72**

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA | C/50   | 500,00 Caixa | 5,11        | 2.555,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0102 - SILICONE DE CONDENSAÇÃO CATALIZADOR / ATIVADORR. ENDURECEDOR PARA SILICONE POR CONDENSAÇÃO. EMBALAGEM CONTENDO 60 GRAMAS - YLLER - Valor Referência: 38,61**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | YLLER  | 50,00 Unidade | 38,61       | 1.930,50    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0103 - PONTA DE GUTTA PERCHA CALIBRADA RS. CAIXA C/120 UNID.PONTA DE GUTTA PERCHA CALIBRADA RS.CAIXA COM 120 UNIDADES. - IMPLA - Valor Referência: 36,14**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 250,00 Caixa | 28,32       | 7.080,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0104 - PONTA DE GUTTA PERCHA CALIBRADA 45-80. CAIXA C/ 120 UNID.PONTA DE GUTTA PERCHA CALIBRADA 45-80. CAIXA COM 120 UNIDADES. - IMPLA - Valor Referência: 31,04**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 250,00 Caixa | 28,32       | 7.080,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0105 - PONTA DE GUTTA PERCHA CALIBRADA FM.CAIXA C/120 UNIDADES.PONTA DE GUTTA PERCHA CALIBRADA FM.CAIXA COM 120 UNIDADES. - IMPLA - Valor Referência: 36,14**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 250,00 Caixa | 28,32       | 7.080,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0106 - PONTA DE GUTTA PERCHA CALIBRADA M.CAIXA C/ 120 UNID.PONTA DE GUTTA PERCHA CALIBRADA M. CAIXA COM 120 UNIDADES. - IMPLA - Valor Referência: 36,14**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 250,00 Caixa | 28,32       | 7.080,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0108 - CABO DE ESPELHO - IMPLA - Valor Referência: 11,49**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 100,00 Unidade | 3,82        | 382,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0109 - ANESTÉSICO TÓPICO COM 20% DE BENZOCAÍNA. POTE C/12G.ANESTÉSICO TÓPICO COM 20% DE BENZOCAÍNA. POTE COM 12G. - Benzotop 12g - Valor Referência: 15,59**

| Fornecedor      | Modelo       | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-----------------|--------------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DENTAL IPO LTDA | Benzotop 12g | 250,00 Pote | 12,12       | 3.030,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |



**0110 - BROCA HASTE CURTA 1312 - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 2,36**

| Fornecedor                                                                     | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,36        | 236,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0111 - BROCA HASTE CURTA 1302 - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 2,63**

| Fornecedor                                                                     | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,53        | 253,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0112 - BROCA HASTE CURTA 1342 - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 4,45**

| Fornecedor                                                                     | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,47        | 247,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0113 - BROCA DIAMANTADA 1190 F - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 2,48**

| Fornecedor                                                                     | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,48        | 248,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0114 - BROCA POLIMENTO/ ACABAMENTO 3195 F - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 10,65**

| Fornecedor                                                                     | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,54        | 254,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0115 - CONTRA - ÂNGULO SISTEMA SACA BROCAS C/ ACOPLAMENTO INTRAMATICONTRA - ÂNGULO SISTEMA SACA BROCAS COM ACOPLAMENTO INTRAMATIC, POSSUI GIRO LIVRE DE 360,USO COM MICRO MOTOR PNEUMÁTICO,SPRAY EXTERNO,BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E VIBRAÇÃO.MÍNIMO DE 5.000RPM E MÁXIMO DE 20.000RPM. - PRIME CX235-1F - Valor Referência: 1.370,00**

| Fornecedor                           | Modelo         | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------|----------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | PRIME CX235-1F | 15,00 Unidade | 195,00      | 2.925,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0116 - DISCOS DE LIXA 16MM SORTIDOS. EMBAL: 50 UNIDADES DISCOS DE LIXA 16MM SORTIDOS. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. - Disco de lixa 16mm c/50 -cód.3026 - Valor Referência: 42,53**

| Fornecedor      | Modelo                            | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-----------------|-----------------------------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DENTAL IPO LTDA | Disco de lixa 16mm c/50 -cód.3026 | 100,00 Pacote | 42,53       | 4.253,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0117 - FIO DE SUTURA AGULHADO USP 3/0 - Fio Nylon 3-0 c/24 - Valor Referência: 55,17**

| Fornecedor      | Modelo             | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-----------------|--------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DENTAL IPO LTDA | Fio Nylon 3-0 c/24 | 500,00 Caixa | 44,76       | 22.380,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0118 - FITA BANDA MATRIZ DE POLIÉSTER - Preven - Valor Referência: 1,88**

| Fornecedor                                    | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-----------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| EDILSON APARECIDO DA SILVA CPF:013.574.006-16 | Preven | 250,00 Pacote | 1,00        | 250,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |



0119 - INDICADOR QUÍMICO. CAIXA C/ 250 UNID.INDICADOR QUÍMICO.INDICADOR QUÍMICO DESENVOLVIDO PARA A MONITORIZAÇÃO E AVALIAÇÃO DOS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES A VAPOR .CAIXA CONTENDO 250 UNIDADES. INTEGRADOR CLASSE 5 ABRANGENDO 3 VARIÁVEIS DA ESTERILIZAÇÃO: TEMPO, TEMPERATURA E VAPOR.\* PARÂMETROS: 121° - 17 MINUTOS. 134° - 3,5 MINUTOS.\* PRECISÃO RIGOROSA, CORRESPONDENDO A CURVA DE MORTE DO GEOPACILLUS STEAROTHERMOPHILUS.\* FACILIDADE NA LEITURA E CONTROLE DE REGISTROS.\* ATÓXICO E SEGURO. - CLASSE V - Valor Referência: 67,62

| Fornecedor                                                       | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| IS 8 International Supplies Imp. e Com. Prod. Hospitalares Ltda. | CLASSE V | 150,00 Caixa | 62,15       | 9.322,50    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0121 - LIXA PARA ACABAMENTO PROXIMAL.EMBAL C/150 TIRASLIXA PARA ACABAMENTO PROXIMAL 2,5MM X 170MM.EMBALAGEM COM 150 TIRAS. - IMPLA - Valor Referência: 59,93

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 100,00 Unidade | 9,90        | 990,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0122 - ELETROCARDIOGRAFO COM AQUISIÇÃO SIMULTÂNEA DE 12 DERIVAÇÕES. IMPRESSORA TÉRMICA DE ALTA RESOLUÇÃO INTEGRADA AO EQUIPAMENTO, PARA PAPEL TERMO-REATIVO NO FORMATO A4. MÚLTIPLOS FORMATOS DE IMPRESSÃO EM 1, 3, 6, E 12 CANAIS E TODAS CONFIGURÁVEIS PARA MELHOR LEGIBILIDADE GRÁFICA. ALIMENTAÇÃO AC 100 A 240V AUTOMÁTICO E ATRAVÉS DE BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL, COM AUTONOMIA APROXIMADA PARA 100 EXAMES. PESO APROXIMADO 3 KG. TELA DE LCD PARA VISUALIZAÇÃO DA SENSIBILIDADE, VELOCIDADE, FILTROS, FREQUÊNCIA CARDÍACA, FORMAS DE IMPRESSÃO E DERIVAÇÕES. TECLADO DE MEMBRANA ALFA NUMÉRICO PARA ACESSO RÁPIDO DAS FUNÇÕES E ENTRADA DAS INFORMAÇÕES DO PACIENTE: NOME, IDADE, SEXO, ALTURA, PESO. CIRCUITO DE PROTEÇÃO CONTRA DESFIBRILADOR. DETECÇÃO DE ELETRODUTO SOLTO. SOFTWARE INTERNO DE INTERPRETAÇÃO AUTOMÁTICA DO ECG NA LÍNGUA PORTUGUESA E MEDIDA DA FREQUÊNCIA CARDÍACA, INTERVALO PR, DURAÇÃO DO QRS QT/QTc, EIXOS P-R-T. PORTA RS232 E PARA COMUNICAÇÃO COM PC E LAN E POSSIBILITAR OS REGISTROS DE ECG VIA FAX. DEVE ACOMPANHAR OS SEGUINTE ACESSÓRIOS: 01 CABO DE ALIMENTAÇÃO; 01 CABO PACIENTE DE 10 VIAS; 04 ELETRODOS DE MEMBROS TIPO CLIPE; 06 ELETRODOS PRECORDIAIS DE SUÇÃO, 01 TUBO DE GEL PARA ELETRODOS; 01 ROLO DE PAPEL TERMO-REATIVO E MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO EMITIDO PELA ANVISA OU EQUIVALENTE, ISSO 13.485, GMP OU CERTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE QUALIDADE DO PAÍS DE ORIGEM COM TRADUÇÃO JURAMENTADA QUANDO SE TRATAR DE EQUIPAMENTO IMPORTADO. - ECG-5512B/ 80901119003 - Valor Referência: 8.583,33

| Fornecedor                                 | Modelo                 | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------|------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI | ECG-5512B/ 80901119003 | 5,00 Unidade | 5.650,00    | 28.250,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0123 - CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE ( EM AÇO) - FM 0197 - Valor Referência: 553,33

| Fornecedor                                                 | Modelo  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------------------------------------------|---------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME | FM 0197 | 2,00 Unidade | 545,00      | 1.090,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0124 - LIMA PEDRA PARA AFIAR CURETAS - Iodontosul - Valor Referência: 36,12

| Fornecedor                                    | Modelo     | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-----------------------------------------------|------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| EDILSON APARECIDO DA SILVA CPF:013.574.006-16 | Iodontosul | 10,00 Unidade | 16,50       | 165,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0125 - ESPELHO CLINICO N.º 5 - IMPLA - Valor Referência: 3,86

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 300,00 Unidade | 2,92        | 876,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0126 - ALGODÃO ROLETE N.º 02 PCT COM 100 INDICADO PARA AFASTAMENTO DA BOCHECHA E ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS EM TRATAMENTO ODONTOLÓGICO. CONFECCIONADO EM FIBRAS 100% ALGODÃO, MACIAS, COM ÓTIMO PODER DE ABSORÇÃO - MAXCLEAN - Valor Referência: 7,71

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



**0127 - MESA GINECOLOGICA DIVA, AÇO INIOX, LEITO MOVEL ESTRUTURA CONFECCIONADA EM MDF, POSSUI 2 PORTAS E 4 GAVETAS.LEITO CONFECCIONADO EM MADEIRA, COM ESPUMA DE 5CM D28, REVESTIDO EM COURVIN AZUL CLARO.DIVIDIDO EM 3 SEÇÕES: DORSO, ASSENTO E PERNAS, COM ELEVAÇÃO ATRAVÉS DE CREMALHEIRA.ACESSÓRIOS FORNECIDOS: PERNEIRA OU PORTA CALCANHAR + SUPORTE DE PAPEL.CAPACIDADE: 190KG DIMENSÕES: 1800MM (C) X 550 (L) X 850MM (A). - HSP3019 82253700006 - Valor Referência: 1.706,00**

| Fornecedor                            | Modelo                 | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|---------------------------------------|------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| D3 Jf Empreendimentos Comerciais Ltda | HSP3019<br>82253700006 | 3,00 Unidade | 1.700,00    | 5.100,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0128 - 6806 - DETERGENTE ENZIMATICO 6 ENZIMAS - GALAO 5 LITROS - INDAZYME 6 PRO - Valor Referência: 198,63**

| Fornecedor       | Modelo         | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|------------------|----------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DENTAL BH BRASIL | INDAZYME 6 PRO | 250,00 Unidade | 185,79      | 46.447,50   | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0129 - CONE DE PAPEL ENDODÔNTICO 15/40 - IMPLA - Valor Referência: 48,13**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 10,00 Caixa | 28,32       | 283,20      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0130 - PONTA DE GUTTA PERCHA CALBRADA 15-40.CAIXA C/ 120 UNIDADES.PONTA DE GUTTA PERCHA CALBRADA 15-40CAIXA COM 120 UNID. - IMPLA - Valor Referência: 29,58**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 250,00 Caixa | 28,32       | 7.080,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0131 - CUNHA DE MADEIRA. PAC C/100 UNIDADES.CUNHA DE MADEIRA. SORTIDA COLORIDA. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES.GARANTEM UMA PERFEITA FIXAÇÃO DAS MATRIZES E NÃO NECESSITAM DE RECORTES OU AJUSTES, RESULTANDO EM RESTAURAÇÕES LIVRES DE EXCESSO SUBGENGIVAL E COM PERFEITO CONTOURNO.GEOMETRIA SIMÉTRIA E ANATÔMICA.FÁCIL MANUSEIO COM PINÇA.CORADAS COM PIGMENTO ATÓXICO.NÃO MANCHAM A RESTAURAÇÃO. - IMPLA - Valor Referência: 8,91**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | IMPLA  | 50,00 Pacote | 8,44        | 422,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0132 - INDICADOR BIOLÓGICO(CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR)CX 10 UNIDINDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR.EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.FÁCIL DE USAR.\* RESULTADO EM 24 HORAS.\* NÃO NECESSITA DE ANÁLISE OU TESTES SOFISTICADOS COM LABORATÓRIOS.\* UTILIZADA UMA POPULAÇÃO CONHECIDA DE ESPOROS BACTERIANOS RESISTENTES AO CALOR, GEOBACILLUS STEAROTHERMOPHILUS.\* NECESSÁRIO MINI INCUBADORA PARA A REALIZAÇÃO DOS TESTES.\* VALIDADE: 2 ANOS APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO.CAIXA COM 50 UNIDADES.FABRICADO CONFORME ISO 111387-1 - 24H - Valor Referência: 26,22**

| Fornecedor                                                       | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| IS 8 International Supplies Imp. e Com. Prod. Hospitalares Ltda. | 24H    | 150,00 Caixa | 25,08       | 3.762,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0133 - PÓ DE BICARBONATO. FRASCO 250GPÓ DE BICARBONATO GRANULOMETRIA SUPER FINACRISTALINO PARA PROFILAXIA ODONTOLÓGICA E JATEAMENTO.FRASCO 250G - UNI - Valor Referência: 38,33**

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA | UNI    | 300,00 Frasco | 9,38        | 2.814,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |



**0134 - PONTAS DE PERIODONTIA APARELHO DE ULTRA-SOM JET SONIC GNATUSMODELO PERIO-SURB, PONTA FINÍSSIMA PARA REMOÇÃO DE TÁRTARO SUB-GENGIVAL PROFUNDO EM BIFURCAÇÕES E REMOÇÃO DE PINOS, CIMENTOS ETC. - IMPLA - Valor Referência: 62,91**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 20,00 Unidade | 59,70       | 1.194,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0135 - PONTAS DE PERIODONTIA P/ ULTRA-SOM SCALER ULTRASSON JET D700MODELO PERIO-SURB, PONTA FINÍSSIMA PARA REMOÇÃO DE TÁRTARO SUB-GENGIVAL PROFUNDO EM BIFURCAÇÕES E REMOÇÃO DE PINOS, CIMENTOS ETC. - Denflex - Valor Referência: 64,77**

| Fornecedor                                       | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| EDILSON APARECIDO DA SILVA<br>CPF:013.574.006-16 | Denflex | 20,00 Unidade | 60,00       | 1.200,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0136 - PONTAS DE PERIODONTIA ULTRA-SOM DABI ATLANTE PROFI NEOMODELO PERIO-SURB, PONTA FINÍSSIMA PARA REMOÇÃO DE TÁRTARO SUB-GENGIVAL PROFUNDO EM BIFURCAÇÕES E REMOÇÃO DE PINOS, CIMENTOS ETC. - Denflex - Valor Referência: 67,00**

| Fornecedor                                       | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| EDILSON APARECIDO DA SILVA<br>CPF:013.574.006-16 | Denflex | 20,00 Unidade | 60,00       | 1.200,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0137 - SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA Á BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO 10ML - BIODINAMICA - Valor Referência: 22,02**

| Fornecedor                                                                     | Modelo      | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | BIODINAMICA | 450,00 Unidade | 13,44       | 6.048,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0139 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%. RECIPIENTE DE 1000ML; INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES DE HOSPITAIS E ESTABELECIMENTOS RELACIONADOS COM O ATENDIMENTO À ÁREA DA SAÚDE, COM VENCIMENTO SUPERIOR A 18 MESES, CONSTAR A EXIGÊNCIA DE BOAS PRÁTICAS DA ANVISA. - PROLINK - Valor Referência: 9,52**

| Fornecedor                                  | Modelo  | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|---------------------------------------------|---------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | PROLINK | 230,00 Unidade | 9,52        | 2.189,60    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0140 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO DIGITALESTRUTURA EM CHAPA AÇO CARBONO, CAPACIDADE 200KG, DIVISÕES DE 100G, FUNÇÃO TARA; ATÉ 200 KG; PROTEÇÃO DA CÉLULA DE CARGA CONTRA IMPACTOS LATERAIS; RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2,00M EM ALUMÍNIO ANODIZADO, COM DIVISÃO DE 0,5CM; FONTE EXTERNA 90 A 240 VAC CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO;DISPLAY LCD DE 6 DÍGITOS DE 15 MM DE ALTURA E 6,5MM DE LARGURA COM BACKLIGHT (ILUMINAÇÃO DO DISPLAY APÓS O EQUIPAMENTO Atingir a carga mínima). FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA; BATERIA INTERNA COM DURAÇÃO DE 40HR;VOLTAGEM: 110 / 220; PLATAFORMA: 340 X 390 MM; HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM; 01 ANO DE GARANTIA - P200C - Valor Referência: 1.313,00**

| Fornecedor                             | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|----------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA | P200C  | 3,00 Unidade | 860,00      | 2.580,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0142 - INFANTOMETRO PORTÁTIL INFANTIL. APARELHO PARA MEDIR ALTURA DE CRIANÇAS COM ATÉ 146CM. COM CERTIFICADO DO IMI ? INMETRO, EM ABS, LEVE, TRANSPORTÁVEL, HIGIENIZÁVEL.COR DO MEDIDOR: AZUL; COR DA RÉGUA: AREIA; CONTENDO: 03 RÉGUAS; 01 MEDIDOR FIXO; 01 MEDIDOR MÓVEL. - AVA INF - Valor Referência: 221,78**

| Fornecedor                                                 | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------------------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME | AVA INF | 30,00 Unidade | 160,00      | 4.800,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0145 - MONITOR MULTIPARÂMETROS: EQUIPAMENTO COM CAPACIDADE DE MONITORAÇÃO DOS SEGUINTE SINAIS VITAIS: ECG, RESPIRAÇÃO, SPO2, PNI E TEMPERATURA, PARA SER UTILIZADO EM TRIAGEM, SALA DE EMERGÊNCIA EM PRONTO SOCORRO E PRONTO ATENDIMENTO, CENTRO CIRÚRGICO, RECUPERAÇÃO PÓS ANESTÉSICA, UTI E UNIDADES DE CUIDADOS SEMI-INTENSIVOS PARA O DIAGNÓSTICO DE PACIENTES ADULTOS, PEDIÁTRICOS E NEONATAIS. DEVE PERMITIR A INCLUSÃO FUTURA DE PARÂMETROS COMO CAPNOGRAFIA, PRESSÃO INVASIVA,**



AGENTES ANESTÉSICOS. MONITOR COM ARQUITETURA PRÉ-CONFIGURADA OU MODULAR CONSTITUÍDO POR MONITOR E PROCESSADOR EM UM BLOCO ÚNICO. BATERIA INTERNA COM AUTONOMIA DE 4 HORAS E POSSIBILIDADE DE EXPANSÃO PARA 8 HORAS E REMOVÍVEL ATRAVÉS DE ACESSO PELO LADO EXTERNO DO GABINETE POR PORTINHO OU TAMPA EXCLUSIVA PARA ESTE FIM, SEM A NECESSIDADE DE ABRIR O EQUIPAMENTO COM FERRAMENTAS E EXPONDO O INTERIOR DO MESMO. DEVE ESTAR PREPARADO PARA COMUNICAÇÃO EM REDE COM CENTRAL DE MONITORIZAÇÃO DA MESMA MARCA, SENDO QUE A CENTRAL DEVERÁ POSSUIR REGISTRO PRÓPRIO NA ANVISA. O NÚMERO DO REGISTRO DA CENTRAL DEVE SER APRESENTADO NA PROPOSTA. INDICAÇÃO PARA EQUIPAMENTO LIGADO EM REDE ELÉTRICA E BATERIA, INDICAÇÃO PARA BATERIA DE EMERGÊNCIA COM BAIXA CARGA, TECLA LIGA/DESLIGA PARA ACIONAMENTO, MENU OU TECLAS PARA CONFIGURAÇÕES DOS PARÂMETROS FUNCIONAIS A SEREM MONITORADOS E DOS AJUSTES DO DISPLAY. SISTEMA PARA APRESENTAÇÃO DE MENSAGENS FUNCIONAIS EM DISPLAY, SISTEMA ININTERRUPTO PARA ALARMES VISUAIS. O ALARME DEVERÁ ATUAR ENQUANTO HOUVER OCORRÊNCIA FUNCIONAL. DISPLAY DIGITAL EM CRISTAL LÍQUIDO COLORIDO DE 15 (QUINZE) A 17 (DEZESSETE) POLEGADAS SENSÍVEL AO TOQUE. POSSIBILIDADE DE ATÉ 11 CURVAS SIMULTÂNEAS EM TELA.. ÍNDICE DE PROTEÇÃO CONTRA ÁGUA E PARTÍCULAS SÓLIDAS IPX1. MODO DEMONSTRAÇÃO PROTEGIDO POR SENHA PARA REALIZAÇÃO DE TREINAMENTOS DO CORPO CLÍNICO. . INTERFACES EXTERNAS: 2 PORTAS USB, CARTÃO SD, SAÍDA VGA, TERMINAL ATERRAMENTO, E REDE. TENDÊNCIAS DE PELO MENOS 120 (CENTO E VINTE) HORAS, COM POSSIBILIDADE ... (Conforme Edital) - K15/ 80901110026 - Valor Referência: 9.582,67

| Fornecedor                                 | Modelo           | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------|------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI | K15/ 80901110026 | 2,00 Unidade | 9.580,00    | 19.160,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0146 - CARRO DE CURATIVOS COM GAVETA ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO INOX 2 GAVETAS COM EXTRAÇÃO ATRAVES DE TRILHOS TELESCÓPICOS E PUXADORES INJETADOS GRADE SUPERIOR EM TODA VOLTAGE INFERIOR EM TODA VOLTA CESTO LATERAL EM AÇO INOX SUPORTE PARA ALMOTOLIA BACIA EM AÇO INOX PUXADOR EM AÇO INOX 4 RODÍZIOS GIRATORIOS DE Ø75MM SENDO DOIS COM TRAVAS E DOIS SEM TRAVAS BANDEJA INFERIOR EM AÇO INOX - S-0300 - Valor Referência: 1.064,53

| Fornecedor                                                 | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME | S-0300 | 5,00 Unidade | 900,00      | 4.500,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0147 - MESA DE MAYO EM AÇO INOXIDÁVEL. COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2", BANDEJA DE AÇO INOX 40 X 29 X 1CM COM REGULAGENS DE ALTURA MÍNIMA DE 0,75CM E MÁXIMO DE 1,25CM. - S-1000-3 - Valor Referência: 519,80

| Fornecedor                                                 | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME | S-1000-3 | 1,00 Unidade | 363,17      | 363,17      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0148 - 251371 - CARRO DE EMERGÊNCIA: ESTRUTURA CONFECCIONADA EM AÇO - CE01 - Valor Referência: 3.174,67

| Fornecedor      | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-----------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| LICITA MED LTDA | CE01   | 2,00 Unidade | 1.660,00    | 3.320,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0149 - ESCADA 02 DEGRAUS FERRO PINTADA C/ BORRACHA - ESC 02 - Valor Referência: 250,66

| Fornecedor      | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-----------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| LICITA MED LTDA | ESC 02 | 10,00 Unidade | 120,00      | 1.200,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0150 - 241431 - POLTRONA RECLINÁVEL - FAB PROPRIA - Valor Referência: 2.647,44

| Fornecedor                     | Modelo      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| TRIADÉ MOVEIS INDUSTRIAIS LTDA | FAB PROPRIA | 12,00 Unidade | 750,00      | 9.000,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0151 - ARMARIO VITRINE 1 PORTA ARMÁRIO VITRINE COM: 1 PORTA, CONSTRUÍDO EM CANTONEIRAS 7/8" X 1/8" DE ESPESSURA, PORTA E LATERAIS EM VIDRO 3MM COM FECHADURA TIPO YALE, 3 PRATELEIRAS EM VIDRO, 4MM, FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO 0,75MM. PINTADO COR BRANCA. DIMENSÕES: 0,50M X 0,40M X 1,50M (C X L A). - AV01 - Valor Referência: 1.288,33

| Fornecedor      | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-----------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| LICITA MED LTDA | AV01   | 7,00 Unidade | 710,00      | 4.970,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |



0152 - BALANÇA INFANTIL (MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL)CAPACIDADE 15 KG, DIVISÕES DE 5 G; CONCHA ANATÔMICA EM INOX COM MEDIDA DE 540 X 280MM, COM CAPA PLÁSTICA ACOLCHOADA IMPERMEÁVEL INCLUSA;DISPLAY LED DE 6 DÍGITOS DE 14,2 MM DE ALTURA E 8,1MM DE LARGURAESTRUTURA INTERNA EM AÇO CARBONO BICROMATIZADO C/ COBERTURA PLÁSTICA EM ABS;PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA;FONTE EXTERNA 90 A 240 VAC C/ CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO;FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA DA BALANÇA;HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM;01 ANO DE GARANTIA. - LD230 BABY - Valor Referência: 824,67

| Fornecedor                             | Modelo     | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|----------------------------------------|------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA | LD230 BABY | 8,00 Unidade | 620,00      | 4.960,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0153 - ULTRASSOM JATO DE BICARBONATOULTRASSOM E JATO DE BICARBONATO\* APARELHO CONJUGADO DE ULTRA-SOM PIEZOELÉTRICO PARA PROFILAXIA DO CÁLCULO E JATO DE BICARBONATO DE SÓDIO PARA REMOÇÃO DO BIOFILME NÃO MINERALIZADO.\* CORPO CONFECCIONADO EM ABS COM DESIGN VERTICAL, OFERECE RESISTÊNCIA ESTRUTURAL E EQUILÍBRIO.\* CIRCUITO ELETRÔNICO LOCALIZADO ATRÁS DO PAINEL FRONTAL.\* PAINEL COM CONTROLES DO SISTEMA ERGONOMICAMENTE DESENHADOS.\* DISPLAY INDICATIVO DE QUAL FUNÇÃO ESTÁ ACIONADA: PERIO, ENDO, DENTÍSTICA, BOMBA PERISTÁLTICA OU JATO DE BICARBONATO.\* TANQUE DO RESERVATÓRIO DE LÍQUIDO IRRIGANTE ACOPLADO E REMOVÍVEL.\*UNIDADE BIVOLT (CHAVEAMENTO MANUAL). \*ACOMPANHA 3 PONTEIRAS (2 SUBGENGIVAS E 1 SUPRAGENGIVAL) \* ALTURA: 215 MM.\* LARGURA: 310 MM.\* COMPRIMENTO: 250 MM.\* TENSÃO: 99 A 242 (V).\* POTÊNCIA:36 (W).\* FREQUÊNCIA: 24 A 30 (KHZ).\* GARANTIA: 12 MESES. - PRIME PUMP - Valor Referência: 5.293,33

| Fornecedor                           | Modelo     | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------|------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | PRIME PUMP | 2,00 Unidade | 1.250,00    | 2.500,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0154 - COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO PARA 2 CONSULTÓRIOS 65 LITROS PARA USO CLÍNICO. ADEQUADO PARA 2 CONSULTÓRIOS COM CONSUMO DE AR ATÉ 170 LITROS POR MINUTO; DESIGN MODERNO E COMPACTO; FÁCIL OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO; GRANDE CAPACIDADE DE FLUXO E DESEMPENHO ESTÁVEL; CONTA COM FILTRO DE SAÍDA DE AR, 2 MOTORES DE 2 PISTÕES CADA E 3 SISTEMAS DE SEGURANÇA, ENTRE ELES, UM PROTETOR CONTRA SOBREAQUECIMENTO (RELÉ TÉRMICO);RESERVATÓRIO DE AR COM PINTURA INTERNA; DRENO DE ALTA EFICIÊNCIA LOCALIZADO NA PARTE INFERIOR CENTRAL DO RESERVATÓRIO; SUPORTA ATÉ 2 SUGADORES SIMULTÂNEOS 1 ANO DE GARANTIA; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:COR: BRANCA NÍVEL DE RUÍDO: 65 DB (A) PRESSÃO MÁXIMA E MÍNIMA DE TRABALHO: 0,5 0,8 MPA / 5 ? 8 BAR / 72,5 ? 116 PSI / 5,1 ? 8,16 KGf / CM2. CAPACIDADE: 65 LITROS POTÊNCIA: 1,12 HP X 2 / 830 W X 2 (127 V) 1,14 HP X 2 / 850 W X 2 (220 V)VOLTAGEM:127 FORNECIMENTO DE AR: ATÉ 170 LITROS/MIN. FREQUÊNCIA: 60 HZ DIMENSÕES: 51 X 76,5 X 51 CM (L X A X P) PESO LÍQUIDO: 50,7 KG. PESO BRUTO: 56 KG GARANTIA: 1 ANO OBSERVAÇÃO: TOTALMENTE ISENTO DE ÓLEO. MARCA: CRISTOFOLI OU SIMILAR. - PRIME AIR 65 - Valor Referência: 5.888,65

| Fornecedor                           | Modelo       | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------|--------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | PRIME AIR 65 | 5,00 Unidade | 3.600,00    | 18.000,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0155 - CLOREXIDINE 0,12% FRASCO CONTENDO 500ML. - INDAHES 012 - Valor Referência: 43,88

| Fornecedor       | Modelo      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DENTAL BH BRASIL | INDAHES 012 | 300,00 Frasco | 11,90       | 3.570,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0156 - GESSO ESPECIAL TIPO IV DE BAIXA EXPANSÃO.EMB 1 KG.GESSO ESPECIAL TIPO IV DE BAIXA EXPANSÃO.MICROGRANULADO,ALTA DUREZA,MENOR RELAÇÃO ÁGUA/PÓ.COR SALMON. EMBAL CONTENDO 1KG. - UNI - Valor Referência: 18,60

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA | UNI    | 120,00 Pacote | 14,77       | 1.772,40    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0158 - AGENTE DE UNIÃO SILANO.EMBAL C/45ML.AGENTE DE UNIAO SILANO. EMBALAGEM COM 45ML.INDICADO PARA UNIÃO ENTRE DENTES DE RESINA E RESINAS DE BASE DE PRÓTESES E ENTRE RESINAS DE BASE DE PRÓTESES NO CASO DE REPAROS.UNIÃO SEGURA TAMBÉM EM TRABALHOS DIFÍCEIS.TRANSPARENTE.PODER SER UTILIZADO COM TODOS OS DENTES ACRÍLICOS E COM TODAS AS RESINAS ACRÍLICAS. - Kulzer - Valor Referência: 167,64

| Fornecedor                                    | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-----------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| EDILSON APARECIDO DA SILVA CPF:013.574.006-16 | Kulzer | 10,00 Unidade | 164,90      | 1.649,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |



**0159 - LIMA TIPO K Nº10 DE 31MM. KIT C/ 06 INIDADES.LIMA TIPO K Nº10 DE 31MM. KIT COM 06 UNIDADES. - IMPLA - Valor Referência: 22,42**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 30,00 Kit  | 12,20       | 366,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0160 - LIMA TIPO K Nº 15 DE 31MM. KIT C/ 06 UNIDADES.LIMA TIPO K Nº 15 DE 31MM. KIT COM 06 UNIDADES. - IMPLA - Valor Referência: 15,92**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 30,00 Kit  | 12,21       | 366,30      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0161 - LIMA TIPO K Nº20 DE 31MM. KIT C/ 06 UNIDADES.LIMA TIPO K Nº20 DE 31MM. KIT COM 06 UNIDADES. - IMPLA - Valor Referência: 14,06**

| Fornecedor                                                                     | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 30,00 Kit  | 12,21       | 366,30      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0162 - CÂMARA FRIA PARA CONSERVAÇÃO DE MEDICAMENTOS 500 LCÂMARA FRIA PARA CONSERVAÇÃO DE MEDICAMENTOS COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO MÍNIMO DE 500 LITROS ÚTEIS, VERTICAL DE FORMATO EXTERNO E INTERNO RETANGULAR. \* PARTE EXTERNA E PORTA: CHAPA DE AÇO TRATADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EM EPÓXI NA COR CINZA CLARO;\* GAVETA FABRICADA EM AÇO INOX DESLIZANTE COM CORREDIÇAS TELESCÓPICA, E FRONTAL EM ACRÍLICO TRANSPARENTE PARA CADA GAVETA;\* TEMPERATURA DE FUNCIONAMENTO: PRÉ-AJUSTADA ENTRE +2°C E +8°C (CONTROLADOR PERMITE O AJUSTE PARA OUTRAS TEMPERATURAS DE TRABALHO) COM AJUSTE DECIMAL DE 0,1°C;\* TEMPERATURA CONTROLADA AUTOMATICAMENTE A 4°C POR SOLUÇÃO DIATÉRMICA, INDICANDO EXATAMENTE A TEMPERATURA DO PRODUTO ARMAZENADO E NO DO AR DO GABINETE.\* GABINETE INTERNO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL QUE EVITA CORROSÃO, EQUIPAMENTO COM ACABAMENTO ESMERADO DE FÁCIL MANUTENÇÃO, LIMPEZA ASSEPSIA DE LONGA DURABILIDADE.\* EQUIPADA COM QUATRO RODÍZIOS GIRATÓRIOS COM FREIOS DE FÁCIL TRAVAMENTO;\* SISTEMA DE CIRCULAÇÃO INTERNA POR AR FORÇADO ATRAVÉS DE MICRO VENTILADORES POR SISTEMA DIFUSOR DIRECIONADO PARA CADA GAVETA, PROPORCIONANDO A MAIOR HOMOGENEIDADE DA TEMPERATURA EM TODO INTERIOR DO GABINETE SEM PROVOCAR VIBRAÇÕES. O SISTEMA DE AR FORÇADO POSSUI CONTROLE PARA DESLIGAMENTO COM ABERTURA DE PORTA, ASSIM EVITANDO A PERDA DO FRIO INTERNO.\* DEGELO AUTOMÁTICO SECO COM EVAPORAÇÃO DO CONDENSADO SEM TRABALHO ADICIONAL.\* ILUMINAÇÃO: LUZ DE LED INTERNA DE ALTA CAPACIDADE E VIDA ÚTIL COM ACIONAMENTO AUTOMÁTICO PELA ABERTURA DA PORTA OU TEMPORIZADA COM ACIONAMENTO EXTERNO MESMO COM A PORTA FECHADA POR TEMPO PROGRAMÁVEL PELO USUÁRIO NO PAINEL EM LCD.\* PAINEL DE COMANDO: PAINEL DE COMANDO E CONTROLE FRONTAL E SUPERIOR DE FÁCIL ACESSO E VISUALIZAÇÃO, COM DISPLAY LCD COM FUNDO ILUMINADO COM CARACTERES EXPANDIDOS PARA RÁPIDA VISUALIZAÇÃO DOS PARÂMETROS, COM SAÍDA USB E PEN DRIVE, COMANDO (TERMOSTATO) ELETRÔNICO DIGITAL MICROPROCESSADO PROGRAMÁVEL, COM AJUSTES DOS PARÂMETROS ATRAVÉS DE ... (Conforme Edital) - BT 1100/560 - Valor Referência: 24.398,90**

| Fornecedor    | Modelo      | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|---------------|-------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| H.M. Linck-ME | BT 1100/560 | 1,00 Unidade | 24.300,00   | 24.300,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0163 - ASPIRADOR PORTÁTIL DE SECREÇÃO - 60 HZASPIRADOR PORTÁTIL DE SECREÇÃO: APARELHO CIRÚRGICO PORTÁTIL UTILIZADO NA SUÇÃO DE SECREÇÕES DO PACIENTE.ESPECIFICAÇÕES: MOTOR: 1/30 HP, VOLTAGEM: 110 E 220 VOLTS (60 HZ) AUTOM.CONSUMO: BAIXO CUSTO DE ENERGIA (91 WATTS)ROLAMENTO: 3 SELADOSFRASCO COLETOR: FRASCOS EM POLICARBONATO, LEVE E RESISTENTE A IMPACTO, AUTOCLAVÁVEIS E COM MARCAÇÃO DA GRADUAÇÃO EM RELEVO, COM CAPACIDADE PARA 1,3 LITROS.VÁCUO MÍNIMO: 22 POLEGADAS DE HGVÁLVULA DE SEGURANÇA: CONTRA TRASBORDAMENTO DO FRASCO.VAZÃO LIVRE: 15 LT/MIN. - 5005BR - Valor Referência: 583,00**

| Fornecedor                 | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|----------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| LIFEPAR DISTRIBUIDORA LTDA | 5005BR | 1,00 Unidade | 393,00      | 393,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0164 - SUPORTE DE SORO ESTRUTURA UTILIZADA PARA COLOCAR O FRASCO DE SORO DURANTE A APLICAÇÃO NO PACIENTE.MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL TIPO: PEDESTAL. - HSP2004 NÃO REGULADO - Valor Referência: 201,26**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



D3 Jf Empreendimentos Comerciais  
Ltda

HSP2004 NÃO  
REGULADO

40,00 Unidade

170,00

6.800,00

Homologado em  
07/10/2024 11:31:36  
Por: Leonardo Lacerda  
Camilo

**0165 - OTOSCÓPIO SIMPLES - mini - Valor Referência: 335,85**

| Fornecedor                                                                 | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|----------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| ITAPEMED IMPORTADORA E<br>EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS<br>HOSPITALARES LTDA | mini   | 1,00 Unidade | 178,42      | 178,42      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0166 - CPAP AUTOMÁTICO COM UMIDIFICADOR AJUSTÁVEL INTEGRADO E AQUECIDO, AJUSTE DE PRESSÃO AUTOMÁTICO (INTERVALO DE PRESSÃO: 4 A 20 CM/H2O) E TECNOLOGIA OPTISTART, TEMPO DE RAMPA AUTOMÁTICO, ALÍVIO DE PRESSÃO EXPIRATÓRIA (APE), MOTOR SILENCIOSO COM BAIXOS NÍVEIS DE RUÍDOS E COM SENSOR DE LUZ, DADOS AVANÇADOS PARA ACOMPANHAMENTO MÉDICO, MENU COLORIDO EM UM DISPLAY LCD, AJUSTE DA MÁSCARA.1 TUBO (TRAQUEIA) 2M1 CARTÃO DE DADOS SD1 CABO DE ENERGIA1 FONTE DE ENERGIA 1 FILTRO1 BOLSA DE TRANSPORTE1 UMIDIFICADORREGISTRO NA ANVISA GARANTIA MÍNIMA DE 2 ANOS. - yuel - Valor Referência: 3.459,33**

| Fornecedor                                                                 | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|----------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| ITAPEMED IMPORTADORA E<br>EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS<br>HOSPITALARES LTDA | yuel   | 8,00 Unidade | 2.265,61    | 18.124,88   | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0167 - FIXADOR PARA RADIOGRAFIAS - IMPLA - Valor Referência: 13,04**

| Fornecedor                                                                           | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,<br>EXPORTACAO E COMERCIO DE<br>PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | IMPLA  | 60,00 Unidade | 7,30        | 438,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0168 - SILICONE ESPECIAL EXTRADURO PARA LABORATÓRIO; TEREXCELENTE RESISTÊNCIA AO CALOR E ALTA ESTABILIDADE DIMENSIONAL; NÃO REAGIR COM AS RESINAS; SER EXTREMAMENTE FLEXÍVEL, PODENDO SER MISTURADO COM CATALISADOR EM GEL OU LÍQUIDO; DEVE TER ALTÍSSIMA FLUIDEZ INICIAL, BOA DUREZA FINAL, 85 SHORE A;ALTA REPRODUÇÃO DE DETALHES E SEM DEFORMAÇÃO; PROPORCIONAR RESISTÊNCIA À RUPTURA; NÃO DEFORMAR NA MUFLA À TEMPERATURA AMBIENTE DE 23C A PARTIR DO INÍCIO DA MISTURA; SER NÃO-PIGMENTADO; TER VALIDADE: 24 MESES (2 ANOS) APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO;ISENTO ANVISA. - ZETALABOR - Valor Referência: 552,23**

| Fornecedor       | Modelo    | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|------------------|-----------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DENTAL BH BRASIL | ZETALABOR | 5,00 Unidade | 525,73      | 2.628,65    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0169 - TRAVESSEIRO CLINICO COM REVESTIMENTO EM CORVIN ESTRUTURA ERGONÔMICA; ESPUMA EM FLOCOS DE ALTA QUALIDADE; DENSIDADE DA ESPUMA: D33; REVESTIDO COM COURVIN; TAMANHO: PEQUENO; ALTURA: 11 CM; COMPRIMENTO: 32 CM. - SO ESPUMAS - Valor Referência: 37,82**

| Fornecedor                                                       | Modelo     | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|------------------------------------------------------------------|------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE<br>PRODUTOS HOSPITALARES LTDA<br>ME | SO ESPUMAS | 24,00 Unidade | 37,00       | 888,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0170 - CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO COMPLETO - MAGNUS PRIME FLEX+ACESSÓRIOS E OPCIONAIS - Valor Referência: 28.330,33**

| Fornecedor                              | Modelo                                         | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-----------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MIAMIMED PRODUTOS<br>ODONTOLOGICOS LTDA | MAGNUS PRIME<br>FLEX+ACESSÓRIOS E<br>OPCIONAIS | 2,00 Unidade | 13.000,00   | 26.000,00   | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0171 - GERADOR DE ENERGIA A GASOLINA DE 8 KVA, MONOFÁSICO, 110-220V, - MATSUYAMA - Valor Referência: 4.919,52**

| Fornecedor                                         | Modelo    | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|----------------------------------------------------|-----------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM<br>MAQUINAS E LOCAÇOES | MATSUYAMA | 2,00 Unidade | 4.894,92    | 9.789,84    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

**0172 - FOTOFÓRO: - 080LED/ 80218939002 - Valor Referência: 3.962,33**



| Fornecedor                                 | Modelo              | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------|---------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI | 080LED/ 80218939002 | 2,00 Unidade | 1.300,00    | 2.600,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0173 - MINI INCUBADORA BIOLOGICA PARA ANALISE DE CONTEUDO DURANTE O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE - MINI INCUBADORA 2I - Valor Referência: 393,63**

| Fornecedor                                                       | Modelo             | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| IS 8 International Supplies Imp. e Com. Prod. Hospitalares Ltda. | MINI INCUBADORA 2I | 15,00 Unidade | 128,00      | 1.920,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0174 - ARTICULADOR ODONTOLOGICO SEMI AJUSTAVEL - APARELHO MECANICO QUE REPRESENTA A ARTICULAÇÃO TEMPORO-MANDIBULAR. - 10600 ARCO - Valor Referência: 1.301,66**

| Fornecedor       | Modelo     | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------|------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| DENTAL BH BRASIL | 10600 ARCO | 3,00 Unidade | 904,42      | 2.713,26    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0176 - SUGADOR ENDODONTICO DESCARTÁVEL - Ssplus - Valor Referência: 29,50**

| Fornecedor                                       | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| EDILSON APARECIDO DA SILVA<br>CPF:013.574.006-16 | Ssplus | 1.300,00 Unidade | 12,90       | 16.770,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0178 - LAMINA DE BISTURI Nº 12 - Maxicor - Valor Referência: 33,76**

| Fornecedor                                       | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| EDILSON APARECIDO DA SILVA<br>CPF:013.574.006-16 | Maxicor | 15,00 Caixa | 25,00       | 375,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0181 - KIT ODONTOLÓGICO: COMPOSTO POR 1 MICROMOTOR, 1 CONTRA ÂNGULO, 1 PEÇA RETA, 1 CANETA DE ALTA ROTAÇÃO ODONTOLÓGICA, 1 ÓLEO LUBRIFICANTE, 1 MANDRIL ADAPTADOR DE BROCAS E 1 SACA BROCAS. - KIT ACADEMICO PRIME - Valor Referência: 3.176,97**

| Fornecedor                           | Modelo              | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------|---------------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | KIT ACADEMICO PRIME | 15,00 Unidade | 850,00      | 12.750,00   | Homologado em 15/10/2024 14:32:17<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0182 - KIT DE CAVITADOR SÔNICO + JATO DE BICARBONATO - SCALER MAGNUS +JET MAGNUS - Valor Referência: 1.344,07**

| Fornecedor                           | Modelo                    | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|--------------------------------------|---------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | SCALER MAGNUS +JET MAGNUS | 5,00 Unidade | 950,00      | 4.750,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0183 - LOCALIZADOR DE VEIAS PORTÁTIL - Fabinject VM1000 - Valor Referência: 933,79**

| Fornecedor                                                             | Modelo           | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE EIRELI | Fabinject VM1000 | 1,00 Unidade | 900,00      | 900,00      | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0184 - MESA AUXILIAR EM AÇO INOX PARA CONSULTÓRIOS - HSP2003NÃO REGULADO - Valor Referência: 666,44**

| Fornecedor                            | Modelo               | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|---------------------------------------|----------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| D3 Jf Empreendimentos Comerciais Ltda | HSP2003 NÃO REGULADO | 6,00 Unidade | 340,00      | 2.040,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0185 - MESA AUXILIAR EM INOX - MAX04 - Valor Referência: 1.281,67**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                 |       |              |        |        |                                                                         |
|-----------------|-------|--------------|--------|--------|-------------------------------------------------------------------------|
| LICITA MED LTDA | MAX04 | 1,00 Unidade | 750,00 | 750,00 | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |
|-----------------|-------|--------------|--------|--------|-------------------------------------------------------------------------|

#### 0188 - KIT DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO INTRACANAL - UltraCal XS 1,2ml -cód.1027-P2 - Valor Referência: 89,32

| Fornecedor      | Modelo                             | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-----------------|------------------------------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DENTAL IPO LTDA | UltraCal XS 1,2ml -<br>cód.1027-P2 | 250,00 Unidade | 88,40       | 22.100,00   | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0189 - MOTOR ENDODÔNTICO BIVOLT - elitemax - Valor Referência: 8.336,26

| Fornecedor                                                                 | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|----------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| ITAPEMED IMPORTADORA E<br>EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS<br>HOSPITALARES LTDA | elitemax | 3,00 Unidade | 4.475,09    | 13.425,27   | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0190 - LASER TERAPÊUTICO SEM FIO - ibramed - Valor Referência: 5.171,67

| Fornecedor                                | Modelo  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-------------------------------------------|---------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA<br>LTDA-EPP | ibramed | 2,00 Unidade | 3.557,12    | 7.114,24    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0191 - LASER CIRURGICO DE LUZ INFRAVERMELHA DE ALTA POTÊNCIA E DE LUZ INFRAVERMELHA DE BAIXA POTÊNCIA, ACOPLADAS. - TW Surgical - Valor Referência: 29.721,67

| Fornecedor                  | Modelo      | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-----------------------------|-------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| PETERSON JOSE BERNARDO LTDA | TW Surgical | 1,00 Unidade | 26.860,00   | 26.860,00   | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0193 - BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1016 HL - 3R/MICRODONT - Valor Referência: 10,00

| Fornecedor                                                                           | Modelo       | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,<br>EXPORTACAO E COMERCIO DE<br>PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 3R/MICRODONT | 100,00 Unidade | 2,49        | 249,00      | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0194 - EXTRATORES DE TARTARO (KIT FORMADO POR 3 EXTRATORES DE TÁRTARO DENTÁRIO). - GOLGRAN - Valor Referência: 56,66

| Fornecedor       | Modelo  | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|------------------|---------|----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| DENTAL BH BRASIL | GOLGRAN | 100,00 Unidade | 45,15       | 4.515,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0198 - OXÍMETRO DE MESA - PC-66B/ 80102519128 - Valor Referência: 1.489,74

| Fornecedor                                    | Modelo              | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-----------------------------------------------|---------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS<br>HOSPITALARES EIRELI | PC-66B/ 80102519128 | 4,00 Unidade | 1.235,00    | 4.940,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0199 - CAMA HOSPITALAR FOWLER ELÉTRICA - DX3 - Valor Referência: 6.846,67

| Fornecedor                                           | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS<br>HOSPITALARES EIRELI | DX3    | 4,00 Unidade | 4.900,00    | 19.600,00   | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |

#### 0200 - MESA DE CABECEIRA - MC03 - Valor Referência: 705,95

| Fornecedor      | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                |
|-----------------|--------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| LICITA MED LTDA | MC03   | 10,00 Unidade | 499,00      | 4.990,00    | Homologado em<br>07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda<br>Camilo |



0201 - CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO DE ATÉ 5L/M - PORTÁTIL, SISTEMA DE CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO QUE FORNEÇA DE ATÉ 05 LITROS/MINUTO. CONCENTRADOR PARA RETENÇÃO DE NITROGÊNIO E OUTROS GASES IMERSOS NO AR ATMOSFÉRICO, PROPORCIONANDO AO PACIENTE, OXIGÊNIO ATRAVÉS DE MÁSCARA OU CATETER NASAL, NUMA CONCENTRAÇÃO VARIÁVEL DE 83 À 95%, A SER DEFINIDO PELA PRESCRIÇÃO. DOTADO DE FILTROS PARA REMOÇÃO DE POEIRA, BACTÉRIAS E OUTRAS PARTÍCULAS, COM SISTEMA DE ALARME PARA INDICAÇÃO DE FALHAS E INTERCORRÊNCIAS, COMO QUEDA DE PRESSÃO, FALHA NA ENERGIA ELÉTRICA, BAIXA PUREZA DE O2 E CONCENTRAÇÃO DE O2 FORA DOS PARÂMETROS. QUANTO À ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA, ESTA DEVERÁ SER BIVOLT, COM BAIXA EMISSÃO DE RUÍDOS. SAÍDA PARA NEBULIZAÇÃO, QUE PERMITE QUE O EQUIPAMENTO ENTREGUE TRATAMENTOS DE NEBULIZAÇÃO COM REMÉDIOS SIMULTANEAMENTE À ENTREGA DO OXIGÊNIO. FLUXO POR LITRO: 01 A 5 LITROS POR MINUTO. O CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO VIGENTE NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA -ANVISA, BEM COMO A CERTIFICAÇÃO NO INMETRO. - MERCURY 5L , 110V ou 220v - Valor Referência: 4.253,00

| Fornecedor                                                | Modelo                    | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-----------------------------------------------------------|---------------------------|---------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Lumiar Health Builders Equipamentos Hospitalares Ltda Epp | MERCURY 5L , 110V ou 220v | 27,00 Unidade | 3.700,00    | 99.900,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0201 - CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO DE ATÉ 5L/M - PORTÁTIL, SISTEMA DE CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO QUE FORNEÇA DE ATÉ 05 LITROS/MINUTO. CONCENTRADOR PARA RETENÇÃO DE NITROGÊNIO E OUTROS GASES IMERSOS NO AR ATMOSFÉRICO, PROPORCIONANDO AO PACIENTE, OXIGÊNIO ATRAVÉS DE MÁSCARA OU CATETER NASAL, NUMA CONCENTRAÇÃO VARIÁVEL DE 83 À 95%, A SER DEFINIDO PELA PRESCRIÇÃO. DOTADO DE FILTROS PARA REMOÇÃO DE POEIRA, BACTÉRIAS E OUTRAS PARTÍCULAS, COM SISTEMA DE ALARME PARA INDICAÇÃO DE FALHAS E INTERCORRÊNCIAS, COMO QUEDA DE PRESSÃO, FALHA NA ENERGIA ELÉTRICA, BAIXA PUREZA DE O2 E CONCENTRAÇÃO DE O2 FORA DOS PARÂMETROS. QUANTO À ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA, ESTA DEVERÁ SER BIVOLT, COM BAIXA EMISSÃO DE RUÍDOS. SAÍDA PARA NEBULIZAÇÃO, QUE PERMITE QUE O EQUIPAMENTO ENTREGUE TRATAMENTOS DE NEBULIZAÇÃO COM REMÉDIOS SIMULTANEAMENTE À ENTREGA DO OXIGÊNIO. FLUXO POR LITRO: 01 A 5 LITROS POR MINUTO. O CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO VIGENTE NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA -ANVISA, BEM COMO A CERTIFICAÇÃO NO INMETRO. - 8F-5A(W) - Valor Referência: 4.253,00

| Fornecedor      | Modelo   | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-----------------|----------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| VRM IMPORT LTDA | 8F-5A(W) | 8,00 Unidade | 4.000,00    | 32.000,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

**0202 - CADEIRA DE RODAS FABRICADA EM AÇO CARBONO - MM - Valor Referência: 1.564,33**

| Fornecedor                                        | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|---------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | MM     | 2,00 Unidade | 500,00      | 1.000,00    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0203 - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO PARA PROVER DESFIBRILAÇÃO EXTERNA EM PACIENTES ADULTOS E PEDIÁTRICOS; COM TECNOLOGIA DA ONDA BIFÁSICA, AJUSTE AUTOMÁTICO DE IMPEDÂNCIA PARA USO EM ADULTOS E CRIANÇAS; EQUIPAMENTO PORTÁTIL, LEVE, COMPACTO E RESISTENTE ÀS QUEDAS; ORIENTAÇÃO POR VOZ E POR INDICADORES VISUAIS NA TELA LCD OU LED, ALTO-FALANTE INTERNO E BOTÃO DE CHOQUE COM INDICADOR LUMINOSO; PÁS DESCARTÁVEIS E ADESIVAS ADULTAS E INFANTIS - NÃO ASSOCIADAS À BATERIA OU FEEDBACK DE RCP; GRAU DE PROTEÇÃO IP56 (RESISTÊNCIA À ÁGUA E PÓ), CHOQUE BIFÁSICO ATÉ 360 J CONFIGURÁVEL PARA USO COM ADULTOS E DE PELO MENOS DE 50 A 100 J, CONFIGURÁVEL PARA USO PEDIÁTRICO; SOFTWARE DE CONEXÃO, DOWNLOAD E GERENCIAMENTO DE DADOS VIA PC (CONEXÃO USB); AUTODIAGNÓSTICO DE FUNÇÕES E BATERIA; DADOS DE RCP; INTEGRAÇÃO IOT, ARMAZENAMENTO DE SOM AMBIENTE; BOLSA PARA TRANSPORTE DO APARELHO E DE TODOS OS ACESSÓRIOS CONFECCIONADA EM TECIDO RESISTENTE. DEVE ATENDE AOS PADRÕES DA NORMA IEC 60601-2-4GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO PARA PROVER DESFIBRILAÇÃO EXTERNA EM PACIENTES ADULTOS E PEDIÁTRICOS; COM TECNOLOGIA DA ONDA BIFÁSICA, AJUSTE AUTOMÁTICO DE IMPEDÂNCIA PARA USO EM ADULTOS E CRIANÇAS; EQUIPAMENTO PORTÁTIL, LEVE, COMPACTO E RESISTENTE ÀS QUEDAS; ORIENTAÇÃO POR VOZ E POR INDICADORES VISUAIS NA TELA LCD OU LED, ALTO-FALANTE INTERNO E BOTÃO DE CHOQUE COM INDICADOR LUMINOSO; PÁS DESCARTÁVEIS E ADESIVAS ADULTAS E INFANTIS - NÃO ASSOCIADAS À BATERIA OU FEEDBACK DE RCP; GRAU DE PROTEÇÃO IP56 (RESISTÊNCIA À ÁGUA E PÓ), CHOQUE BIFÁSICO ATÉ 360 J CONFIGURÁVEL PARA USO COM ADULTOS E DE PELO MENOS DE 50 A 100 J, CONFIGURÁVEL PARA USO PEDIÁTRICO; SOFTWARE DE CONEXÃO, DOWNLOAD E GERENCIAMENTO DE DADOS VIA PC (CONEXÃO USB); AUTODIAGNÓSTICO DE FUNÇÕES E BATERIA; DADOS DE RCP; INTEGRAÇÃO IOT, ARMAZENAMENTO DE SOM AMBIENTE; BOLSA PARA TRANSPORTE DO APARELHO E DE TODOS OS ACESSÓRIOS CONFECCIONADA EM TECIDO RESISTENTE. DEVE ATENDE AOS PADRÕES DA NORMA IEC 6060... (Conforme Edital) - I.ON - Valor Referência: 7.261,67

| Fornecedor                 | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|----------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| LIFEPAR DISTRIBUIDORA LTDA | I.ON   | 3,00 Unidade | 7.224,00    | 21.672,00   | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0204 - MÁSCARA FACIAL VNI FULL FACE - TOTAL FACE, CPAP,BIPAP - TAMANHO P- DISPOSITIVO COM INTERFACE PARA USO EM CPAP, BIPAP E VENTILADOR PULMONAR;- COXIM EM SILICONE QUE PROPORCIONA MÁXIMO DE



CONFORTO E VEDAÇÃO;- TOTALMENTE TRANSPARENTE O QUE PERMITE TOTAL VISUALIZAÇÃO DA FACE DO PACIENTE;- COTOVELO GIRATÓRIO EM 360 GRAUS;- ACOMPANHA FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL;- CONECTOR UNIVERSAL PARA TUBO CORRUGADO;- MODELO: NÃO VENTILADA.- PRODUTO NACIONALGARANTIA DE 12 MESES. - FS01 - Valor Referência: 629,67

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me | FS01   | 3,00 Unidade | 429,84      | 1.289,52    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0205 - MÁSCARA FACIAL VNI FULL FACE - TOTAL FACE, CPAP,BIPAP - TAMANHO M- DISPOSITIVO COM INTERFACE PARA USO EM CPAP, BIPAP E VENTILADOR PULMONAR;- COXIM EM SILICONE QUE PROPORCIONA MÁXIMO DE CONFORTO E VEDAÇÃO;- TOTALMENTE TRANSPARENTE O QUE PERMITE TOTAL VISUALIZAÇÃO DA FACE DO PACIENTE;- COTOVELO GIRATÓRIO EM 360 GRAUS;- ACOMPANHA FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL;- CONECTOR UNIVERSAL PARA TUBO CORRUGADO;- MODELO: NÃO VENTILADA.- PRODUTO NACIONALGARANTIA DE 12 MESES. - FM01 - Valor Referência: 629,67

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me | FM01   | 3,00 Unidade | 429,84      | 1.289,52    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

0206 - MÁSCARA FACIAL VNI FULL FACE - TOTAL FACE, CPAP,BIPAP - TAMANHO G- DISPOSITIVO COM INTERFACE PARA USO EM CPAP, BIPAP E VENTILADOR PULMONAR;- COXIM EM SILICONE QUE PROPORCIONA MÁXIMO DE CONFORTO E VEDAÇÃO;- TOTALMENTE TRANSPARENTE O QUE PERMITE TOTAL VISUALIZAÇÃO DA FACE DO PACIENTE;- COTOVELO GIRATÓRIO EM 360 GRAUS;- ACOMPANHA FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL;- CONECTOR UNIVERSAL PARA TUBO CORRUGADO;- MODELO: NÃO VENTILADA.- PRODUTO NACIONALGARANTIA DE 12 MESES. - FL01 - Valor Referência: 629,67

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                          |
|-------------------------------------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|
| Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me | FL01   | 3,00 Unidade | 429,84      | 1.289,52    | Homologado em 07/10/2024 11:31:36<br>Por: Leonardo Lacerda Camilo |

Leonardo Lacerda Camilo  
Autoridade Competente

